[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
17.06.2013 г. № 1350
          г.Брянск

Об утверждении ППЭ,
руководителей ПП,

организаторов, уполномоченных ГЭК,

общественных наблюдателей

в резервный день проведения ЕГЭ

по русскому языку 18 июня 2013 г.
В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 11 октября 2009 г. N 2451 "Об утверждении Порядка проведения единого государственного экзамена" и приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2013 г. № 26 «Об утверждении сроков и единого расписания проведения единого государственного экзамена, его продолжительности по каждому общеобразовательному предмету, перечня дополнительных устройств и материалов, пользование которыми разрешено на едином государственном экзамене по отдельным общеобразовательным предметам в 2013 году», и на основании решения ГЭК (протокол № 8 от 15 июня 2013 г.), а также в целях обеспечения условий для организации и проведения ЕГЭ по русскому языку в резервный день 18 июня 2013 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить ППЭ, руководителей, уполномоченных ГЭК, общественных наблюдателей в резервный день проведения ЕГЭ по русскому языку 18 июня 2013 г. (Приложение №1).

2.Утвердить организаторов в ППЭ в резервный день по русскому языку 18 июня 2013 г. (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа  возложить на первого заместителя директора департамента И.И.Потворова.
[image: image2.png]e
JupexTop memapraMeHTa W B.H.O6opoToB

Приказ подготовлен отделом развития
общего и дошкольного образования

Иванова О.А. 587306